1

上海市绿化和市容管理局文件

沪绿容〔2024〕455 号

关于认定浦东新区花木街道、闵行区新虹街道
和徐汇区康健新村街道等6个街镇

为上海市园林街镇的通知

各区绿化市容局：

在区绿化市容局初审、推荐基础上，经专家综合评估等

程序，我局同意认定浦东新区花木街道、闵行区新虹街道、

莘庄镇、浦江镇和徐汇区康健新村街道、长宁区虹桥街道等

6 个街镇为“上海市园林街镇”。

特此通知。

上海市绿化和市容管理局

2024 年 12 月 3 日

2

（此件公开发布）

抄送：浦东新区人民政府、闵行区人民政府、徐汇区人民政府和长

宁区人民政府，浦东新区花木街道办事处，闵行区新虹街道

办事处、莘庄镇人民政府和浦江镇人民政府，徐汇区康健新

村街道办事处，长宁区虹桥街道办事处，上海市绿化管理指

导站。

上海市绿化和市容管理局办公室 2024 年 12 月 3日印发